



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Serious Games Interactive ApS

Ryesgade 106A 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 52 97 79

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Serious Games Interactive ApS Ryesgade 106A 3. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 52 97 79
	Stiftet: 9. maj 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Simon Egenfeldt-Nielsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	SEN Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og distribution af computerspil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.492 t.kr. mod 5.636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 29.031 stk. a 892 kr., hvilket svarer til 12,55 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 29.031 stk. egne aktier a 892 kr. Købssummen udgør t.kr. 258. Årsagen til tilbagekøb er at Lowcash Ventures ApS vil udtræde af ejerkredsen..



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.492.221	5.635.511
1 Personaleomkostninger	-5.519.372	-5.501.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.641</u>	<u>-26.664</u>
Driftsresultat	952.208	106.891
Andre finansielle indtægter	6.135	548
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.267</u>	<u>-12.740</u>
Resultat før skat	873.076	94.699
Skat af årets resultat	<u>27.827</u>	<u>70.893</u>
Årets resultat	900.903	165.592
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	354.531
Overføres til overført resultat	900.903	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-188.939</u>
Disponeret i alt	900.903	165.592



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.176	37.817
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.176</u>	<u>37.817</u>
5 Deposita	31.333	31.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.333</u>	<u>31.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.509</u>	<u>69.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.860.749	1.498.462
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.238.408	1.106.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.000	49.085
Udskudte skatteaktiver	27.684	0
Andre tilgodehavender	50.643	154.643
Periodeafgrænsningsposter	16.572	9.337
Tilgodehavender i alt	<u>3.210.056</u>	<u>2.817.693</u>
Likvide beholdninger	<u>2.794.693</u>	<u>246.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.004.749</u>	<u>3.064.050</u>
Aktiver i alt	<u>6.053.258</u>	<u>3.133.200</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	231.049	171.048
Overkurs	239.999	0
Overført resultat	1.407.025	765.022
Egenkapital i alt	1.878.073	936.070
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	143
Hensatte forpligtelser i alt	0	143
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	280.441
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	280.441
Kortfristet del af langfristet gæld	301.645	0
Gæld til pengeinstitutter	0	99
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.743.458	293.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.433	27.935
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.109	0
Selskabsskat	0	161.194
Anden gæld	959.840	1.434.105
Periodeafgrænsningsposter	14.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.175.185	1.916.546
Gældsforpligtelser i alt	4.175.185	2.196.987
Passiver i alt	6.053.258	3.133.200

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	171.048	0	953.961	1.125.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-188.939	-188.939
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	354.531	354.531
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-354.531	-354.531
Egenkapital 1. juli 2022	171.048	0	765.022	936.070
Kontant kapitaludvidelse	60.001	239.999	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	900.903	900.903
Køb af egne anparter	0	0	-258.900	-258.900
	231.049	239.999	1.407.025	1.878.073



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.790.938	4.802.392
Pensioner	628.927	609.994
Andre omkostninger til social sikring	99.507	89.570
	<u>5.519.372</u>	<u>5.501.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.267	12.740
	<u>85.267</u>	<u>12.740</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli	27.194	27.194
Kostpris 30. juni	<u>27.194</u>	<u>27.194</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-27.194	-27.194
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-27.194</u>	<u>-27.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	178.478	178.478
Kostpris 30. juni	<u>178.478</u>	<u>178.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-140.661	-113.997
Årets af-/nedskrivninger	-20.641	-26.664
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-161.302</u>	<u>-140.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>17.176</u>	<u>37.817</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli	31.333	31.333
Kostpris 30. juni	31.333	31.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	31.333	31.333
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.341.839	1.394.453
Aconto faktureringer	-3.846.889	-581.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.505.050	812.953
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.238.408	1.106.166
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-2.743.458	-293.213
	-1.505.050	812.953

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS, CVR-nr. 29517592, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


